
ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:            /QĐ-UBND Hà Nội, ngày        tháng      năm 2024 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V vic khen thưng th�nh tch trong công tác đối ngoại nhân dân
từ năm 2019 đến năm 2024  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 
Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 06/5/2024 của UBND Thành phố ban 

hành kèm theo Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn thành phố 
Hà Nội. 

Theo đề nghị của Chủ tịch Liên hiệp các tổ chức hữu nghị  thành phố Hà Nội 
tại T tr�nh số 376/TTr-LHHN ngày 08/9/2024 và Trưởng Ban Thi đua - Khen 
thưởng Thành phố tại T tr�nh số          /TTr-BTĐ ngày        /9/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Tng Bng khen cho 01 tp thԜ, 02 cá nhân c th�nh tích trong công 
tác đối ngoại nhân dân từ năm 2019 đến năm 2024, cụ thԜ: 

1. Tp thԜ: Hội Hữu nghị Việt Nam - Hungary th�nh phố H� Nội. 
2. Cá nhân: 

- Ông Đng Vũ Nht Thăng, Chủ tịch Hội Hữu nghị Việt Nam - Hungary 
th�nh phố H� Nội nhiệm kỳ 2019 - 2024; 

- Ông Nguyễn Anh Tuấn, Ph Chủ tịch Hội Hữu nghị Việt Nam - Hungary 
th�nh phố H� Nội nhiệm kỳ 2019 - 2024, Chi hội trưởng Hội Hữu nghị Việt Nam - 
Hungary qun Tây Hồ. 

Điều 2. Mức tiền thưởng cho tp thԜ v� cá nhân thực hiện theo Điều 58 Nghị 
định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích 
từ Qu׃ Thi đua, Khen thưởng Th�nh phố chuyԜn v�o t�i khon của Liên hiệp các 
tổ chức hữu nghị th�nh phố H� Nội đԜ thực hiện. 

510 13



Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Th�nh phố; Trưởng Ban Thi đua - Khen 

thưởng Th�nh phố; Giám đốc: Sở T�i chính th�nh phố H� Nội, Kho bạc Nh� nước 
H� Nội; Chủ tịch Liên hiệp các tổ chức hữu nghị th�nh phố H� Nội v� các tp thԜ, 

cá nhân c tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi h�nh Quyết định n�y./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch UBND Thành phố;  
- Phó CT TT UBND TP Lê Hồng Sơn; 
- Phó CT UBND TP Nguyễn Mạnh Quyền; 
- VPUB: CVP, PCVP N.M.Quân, P.NC, P.TH; 
- Ban TĐKT TP; 
- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 
 

Trần Sỹ Thanh 

 


